
AKT THEMELIMI 
I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

" ALBANIA DREAM INVESTMENT" Sh. p.k 

Oıiaket themelues si me poshte: 

• MAHMOUD MUSTAFA i biri I MUSTAFA dhe i FATEMA i dtl. 02/08/1987, lindur

ne ALEPPO/SIRI dhe banues ne TURQI , me shtetesi SIRIAn , identifikuar sipas ligjit

nepermjet Pasaport me nr N 013134475 dhe nr.personal 02360142175

• MAHMOUD ALSHEIKH i biri I SULAIMAN dhe i EF TEIM i dtl. 19/12/1987,

lindur ne ALEPPO/SIRI dhe banues ne TURQI , me shtetesi SIRIAn , identifıkuar sipas

ligjit nepermjet Pasaport me nr N 012839546 dhe nr.personal 020-300007499

• DELOVAN MALLA SULIMAN e bija I OTHMAN dhe E ROSHIN , i dtl. 30/01/1990

, lindur ne Siri dhe banues ne Stamboll-Turqi , me shtetesi SIRIANE, identifıkuar sipas

ligjit nepermjet Pasaport me nr N O 13519541 dhe nr.personal 023-60035258

• Bazuar ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare",

Ligjin Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", sot me date

02.03.2020, harton kete Akt Themelimi te shoqerise tregtare si me poshte vijon:

NENi 1 
Emri 

1. 1 Shoqeria tregtare mban emrin " ALBANIA DREAM INVESTMENT." Sh.p.k.
1.2 Ndryshimi i emertimit te shoqerise mund te behet vetem me vendim te Asamblese se 

Pergjithshme ose (Ortakeve te saj) te shoqerise. 

NENl2 
Forma 

2.1 Shoqeria tregtare "ALBANIA DREAM INVESTMENT " Sh.p.k ka formen e nje shoqerie 

me pergjegjesi te kufizuar. 

NENi 3 
Zyra Qendrore 

3.1 Shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar " ALBANIA DREAM INVESTMENT" 
Sh.p.k. e ka seline qendrore ne Shqiperi, ne adresen, RR.BESIM ALLA KOMPLEKSi DILO 
BLLOK A SHK 1 H23 YZBERISHT / TIRANE 






